
Amy gewatteerd jack, dames, marineblauw, S

Lichtgewicht jack in een damespasvorm met stoffen, voering en ritsen gemaakt van
gerecycled materiaal. Meerdere veelzijdige zakken, waaronder een binnenzak en twee
borstzakken, een met rits en een met klep. Elastische band met warmteprint bij de
manchetten. De jas maakt deel uit van "The Mix Concept" en kan apart worden gedragen
of gemakkelijk worden gecombineerd met de Alma shelljas of Alma parka als een mid-
layer jas.
• Duurzaam
• Gerecycled materiaal

Artikelnr. WL76863

Model 1000366

Alternatieve artikelnaam 645-28-20

Fabrikant SOUTH WEST
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Fabrikant artikelnr. 1000366403008

GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur blauw

Geslacht dames

Wasvoorschriften 40°C, niet bleken, in de droger op lage temperatuur,
niet strijken, niet geschikt voor stomerij

Maat S

Materiaalsamenstelling 100% Gerecycled nylon, 100% Gerecycled polyester

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL76862 XS

WL76863 S

WL76864 M

WL76865 L

WL76866 XL

WL76867 XXL
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